Redoslijed po kategorijama

Kat. Ime Prezime Drz. Klub God.r. Rezultat Zaostatak
Cat. Name Surname Nat. Competitor Year B. Result Gap
mlade cicibanke
1 38 MCE Elena SRICA HR Rijeka-Cavle 1995 24:01.856 13:15.845
2 37 MCE Petra GRGURIC HR Ravnogorac 1995 nije startao
mladi cicibani
1 36 MCI Stjepan IVANCIC HR Ravnogorac 1995 15:10.953 04:24.942
2 35 MCI  KreSimir CRNKOVIC HR  Buducnost 1995 15:42.710 04:56.699
starije cicibanke
1 29 SCE Nikolina SNELER HR  Buducnost 1993 15:22.253 04:36.242
2 31 SCE Sara BUKAVEC | SK Mladina 1993 18:18.245 07:32.234
3 32 SCE Veronika  JAKOVAC HR Bijelolasica 1994 18:29.773 07:43.762
4 33 SCE Antonija PODOBNIK HR Ravnogorac 1994 18:32.490 07:46.479
5 34 SCE Dorotea BURIC HR Rijeka-Cavle 1994  20:24.541 09:38.530
6 30 SCE Marjana BRCKO HR  Oroslavje 1993 nije startao
7 28 SCE Ivana JAKOVAC HR Buducnost 1993 nije startao
stariji cicibani
1 26 SCI  Minej PURICH | SK Mladina 1993 12:24.388 01:38.377
2 21 SCI  Matej BURIC HR  Buducnost 1994 12:52.336 02:06.325
3 27 SCI  Alexander COSSUTTA | SK Mladina 1993 13:13.653 02:27.642
4 19 SCI  Filip RUZIC HR Ravnogorac 1993 13:47.817 03:01.806
5 18 SCI  Edi DADIC HR Ravnogorac 1993 14:24.356 03:38.345
6 24 SCI  Andrej MILIUS HR Rijeka-Cavle 1994 14:45.359 03:59.348
7 20 SCI Marin SKENDER HR Ravnogorac 1993 15:00.675 04:14.664
8 16 SCI  Marcel STEFANCIC HR  Buducnost 1993 15:10.325 04:24.314
9 17 SCI  Jakov KONTAK HR  Oroslavje 1993 odustao
10 23 SCI lan PETROVIC HR Ravnogorac 1994 nije startao
11 22 SCI Nikola BRCKO HR Oroslavje 1994 nije startao
mlade djevojcice
1 12 MDE Nina BROZNIC HR Rijeka-Cavle 1991 10:46.011
2 11 MDE Klara MIHELCIC HR Rijeka-Cavle 1991 11:45.561 00:59.550
3 13 MDE Meri PERTI | SK Mladina 1991 12:01.759 01:15.748
4 15 MDE Sabina COTRAN HR Rijeka-Cavle 1992 14:05.167 03:19.156
5 14 MDE Petra PODOBNIK HR Ravnogorac 1992 15:02.438 04:16.427
6 9 MDE Roberta RAJNOVIC HR  Buducnost 1991 16:33.225 05:47.214
7 10 MDE Ana BELOBRAJDIC HR Ravnogorac 1991 17:17.170 06:31.159
mladi djecaci
1 1 MDI Tomislav CRNKOVIC HR  Buducnost 1991 11:23.748 00:37.737
2 2 MDI David STEPIC HR Ravnogorac 1991 11:50.309 01:04.298
3 8 MDI Goran KERPAN | SK Mladina 1992 12:06.496 01:20.485
4 3 MDI Nikola STEPIC HR Ravnogorac 1991 12:14.367 01:28.356
5 92 MDI Rudi BALZANO | SK Mladina 1992 16:07.775 05:21.764
6 6 MDI Teo MILIUS HR Rijeka-Cavle 1992 16:29.208 05:43.197
7 7 MDI Frano OZBOLT HR Sestine 1992  odustao
8 5 MDI Mateo JERBIC HR Ravnogorac 1992 nije startao
9 4 MDI Dino JANES HR Ravnogorac 1992 nije startao
starije djevojcice
1 56 SDE Dana SAVIC HR Rijeka-Cavle 1990 20:53.915 10:07.904
2 59 SDE Tina CVORIG HR Sestine 1990  20:55.495 10:09.484
3 57 SDE Nada BABIC HR Rijeka-Cavle 1990 21:00.958 10:14.947
4 50 SDE Samanta HERLJEVIC HR Ravnogorac 1989 23:34.364 12:48.353
5 53 SDE Andreja JAKOVAC HR Bjelolasica 1990  24:31.596 13:45.585
6 55 SDE SaSa GRGURIC HR Rijeka-Cavle 1990  24:59.244 14:13.233
7 51 SDE Giulia ROSSI | SC Montebelluna+(1989 27:23.522 16:37.511
8 52 SDE Jasmina CRNKOVIC HR Bjelolasica 1990  31:11.198 20:25.187
9 54 SDE Maja BRAJDIC HR  Buducnost 1990  33:09.021 22:23.010
10 58 SDE Vedrana MALEC HR  Sljeme Racing 1990 nije startao



e
[ EE S CVRN \C I o O b~ WN B P O © 0N O O b WN P

a b~ W N P

a b WN P

A WN PP

40
41
39
43
46
49
42
45
44
47
48

73
69
71
72
74
70

68
66
65
67

64
63

88
87
84
86
85

78
76
75
79
77

89

91
90

61
60
62

82
81
80
83

stariji djecaci

SDI  Andrija MAMUZIC
SDI  Andro BROZNIC
SDI  Andrej BURIC

SDI  Filip KONTAK
SDI  David PETROVIC
SDI  Ivan KERPAN
SDI  Danijel COTRA
SDI  Luka IVANCIC
SDI  Dominik KORDIS
SDI  Nikola RADOCAJ
SDI  Robert SOUKUP
kadetknje

KDE Maja VUK

KDE Petra STARCEVIC
KDE Valnea FRLAN
KDE Eva CABRIJAN
KDE Marina KOVACEC
KDE Anamarija BRAJDIC
kadeti

KDI  Vladimir  BABIC

KDI  Mario NAGLIC
KDI  BlaZimir CRNKOVIC
KDI Branimir RADOCAJ
mlade juniorke

MJE  Krunoslava KAUZLARIC
MJE Lorena MALEC
mladi juniori

MJI  Alen KUFNER
MJI  Pavle KRULJAC
MJI  Stjepan FAK

MJI  Anton RACKI

MJI  Branimir  SVETLICIC
stariji juniori

SJI Marko STEPIC
SJI  Denis KLOBUCAR
SJI  Robert PETROVIC
SJI  Michele CHECUZ
SJI  David CRNIC
veterani 1

M1  Claudio MARCHETTO
veterani 2

M2  Valter SIMONATO
M2  Marijan STIMAC
seniorke

SE Dijana GRUDICEK
SE Maja KEZELE
SE  Andrijana  STIPANICIC
seniori

Sl Damir JURCEVIC
Sl Alen ABRAMOVIC
Sl Erik TENCE

Sl Darko SKREBLIN

HR
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HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR

HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR

HR

HR
HR
HR

HR
HR

HR

Buducnost
Rijeka-Cavle
Buducnost
Oroslavje
Ravnogorac
SK Mladina
Rijeka-Cavle
Ravnogorac
Ravnogorac
Ravnogorac
Sestine

Sestine
Bjelolasica
Rijeka-Cavle
Rijeka-Cavle
Sestine
Goranin

Rijeka-Cavle
Buducnost
Bjelolasica
Ravnogorac

Goranin
Sljeme Racing

Ravnogorac
Goranin
Bjelolasica
Goranin
Ravnogorac

Ravnogorac
Ravnogorac
Bjelolasica

SC Montebelluno
Bjelolasica

SC Montebelluna

SC Montebelluna
Rijeka-Cavle

Rijeka-Cavle
Goranin
Buducnost

Ravnogorac
Goranin

SK Mladina
Oroslavje

1989
1989
1989
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990

1988
1987
1988
1988
1988
1987

1988
1987
1987
1987

1986
1985

1986
1986
1985
1986
1985

1984
1983
1983
1984
1984

1954

1951
1949

1979
1979
1981

1978
1976
1975
1979

18:53.183
19:03.736
20:02.080
22:46.408
23:03.733
23:47.380
23:54.018
23:58.222
24:19.997
24:34.947
odustao

08:07.172
08:17.725
09:16.069
12:00.397
12:17.722
13:01.369
13:08.007
13:12.211
13:33.986
13:48.936

30:49.564
31:28.523
33:29.711
34:14.346
35:41.887
nije startao

20:03.553
20:42.512
22:43.700
23:28.335
24:55.876

28:58.314
29:41.973
34:02.725
38:46.282

18:12.303
18:55.962
23:16.714
28:00.271

30:39.396
30:43.907

19:53.385
19:57.896

37:01.557
37:03.167
37:08.557
odustao
nije startao

26:15.546
26:17.156
26:22.546

37:04.748
37:06.849
37:31.849
39:53.358
40:25.486

26:18.737
26:20.838
26:45.838
29:07.347
29:39.475

39:52.748 29:06.737

43:05.665
nije startao

32:19.654

28:06.033 17:20.022
29:43.720 18:57.709
nije startao

36:04.502 25:18.491
36:43.006 25:56.995
36:58.477 26:12.466
44:49.747 34:03.736



BODOVNA LISTA

Mlade Mladi Starije Stariji Mlade Mladi Starije Stariji | Kadetkinje | Kadeti| Mlade | Mladi | Stariji | Seniorke | Seniori | Veterani 1 | Veterani 2 | UKUPNO

Klub cicibanke | cicibani | cicibanke | cicibani| djevojcice | djecaci | djevojcice | djecaci juniorke | juniori | juniori
TSK Rijeka-Cavle 61 13 26 162 11 154 91 65 64 62 709
TSK Ravnogorac 62 26 94 39 88 46 84 16 63 117 64 699
TSK Buducnost 31 65 69 19 66 8 126 48 432
SK Mladina 52 119 48 66 35 32 352
TSK Bijelolasica 39 53 52 32 21 52 249
TSK Goranin 62 42 31 48 183
SC Montebelluna 23 26 61 61 171
TSK Sestine 61 78 139
TSK Oroslavje 49 16 65
TSK Sljeme-Racing 31 31
61 93 195 308 268 231 345 385 195 160 93 126 195 93 160 61 61 3030




